
 

 

UCHWAŁA NR XII/107/2012 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Zawonia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 418 § 1 oraz art. 419 § 2 i 4 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. − Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm) oraz art. 13  

i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepi-

sy wprowadzające ustawę − Kodeks wyborczy (Dz. 

U. Nr 21, poz. 113, Nr 147, poz. 881 i Nr 149,  

poz. 889) i art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.2) − na wniosek 

Wójta Gminy Zawonia − uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zawonia na 15 

jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybie-

ranych w poszczególnych okręgach wyborczych okre-

śla załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy Zawonia.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie 

Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 

Wrocławiu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady: 

Dorota Worotniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 1795



Załącznik do uchwały nr XII/ 
/107/2012 Rady Gminy Zawonia 
z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

 

TYTUŁ I 

Podział gminy Zawonia na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów  

1) liczba mieszkańców Gminy Zawonia wg stanu na dzień 31 marca 2012 r. – 5662 osób;  

2) liczba wybieranych radnych − 15;  

3) jednolita norma przedstawicielstwa – 377,47.  

  

Numer  

okręgu  

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba  

radnych  

wybieranych  

w okręgu 

1 Sołectwo Zawonia ul. Budczycka, Łąkowa, Zacisze, Radosna, Swobodna, Wiosenna, 

Szkolna, Trzebnicka.  

1  

2 Sołectwo Zawonia ul. Nauczycielska, Krótka, Słoneczna, Spacerowa, Tęczowa, Spokojna, 

Wrzosowa, Piaskowa, Zielona. Milicka.  

1  

3 Sołectwo Zawonia ul. Leśna, Nowa, Akacjowa, Jarzębinowa, Topolowa, Jaśminowa, 

Klonowa, Kasztanowa, Oleśnicka, Rowerowa, Wspinaczkowa, Stawowa i Brzozowa.  

1  

4 Sołectwa: Kałowice, Pstrzejowice, Sucha Wielka, Budczyce.  1  

5 Sołectwo Sędzice.  1  

6 Sołectwa: Czachowo, Radłów, Skotniki, Głuchów Dolny.  1  

7 Sołectwa: Cielętniki, Miłonowice, Grochowa.  1  

8 Sołectwo Tarnowiec i p. Sucha Mała.  1  

9 Sołectwa: Prawocice, Rzędziszowice, p.Kopiec.  1  

10 Sołectwa: Niedary, Ludgierzowice, p. Pomianowice.  1  

11 Sołectwa: Pęciszów, Trzęsowice, Stanięcice, p. Złotówek.  1  

12 Sołectwo Czeszów ul. Milicka, Plac Lipowy, Polna, Wąska, Zawońska, Zielona, Złotow-

ska.  

1  

13 Sołectwo Czeszów ul. Brzozowa, Dębowa, Kasztanowa, Leśna, Sosnowa, Sportowa, 

Tęczowa, Topolowa, Trzebnicka.  

1  

14 Sołectwo Czeszów ul. Konopnicka, Kwiatowa, Okólna, Piaskowa, Słoneczna, Spacerowa, 

Spokojna.  

1  

15 Sołectwo Złotów i p. Trzemsze.  1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1795


		2012-05-17T12:40:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




